
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Finał Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski

SZCZECIN, 19-20 września 2020

19 września 2020

 

pchnięcie kulą stojąc M F11/12/13/20+M40

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-19  10:18:00
Start: 20-09-19   10:00:00

71 Kamil SOWISZ 96-01-01 START SZCZECIN(POL) 7.021 F13 158

42 Łukasz KOTERAS 80-01-01 SOKÓŁ MALBORK(POL) 6.403 F20 3

6 Mirosław MADZIA 79-01-01 IKS CIESZYN(POL) 12.514 F11 940

133 Paweł MAZURKIEWICZ 77-01-01 SKSG KORONA SZCZECIN(POL) 10.685 M40 PK

65 Krzysztof SUCHOCKI 81-01-01 START SZCZECIN(POL) 10.062 F12 210

9.89 10.00 x 10.68 10.43 10.00Paweł MAZURKIEWICZ

6.79 6.49 6.94 6.94 6.62 7.02Kamil SOWISZ

9.04 10.06 x x x xKrzysztof SUCHOCKI

6.40 4.78 5.22 4.76 5.05 5.30Łukasz KOTERAS

12.11 11.53 11.41 12.11 12.51 11.97Mirosław MADZIA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Mirosław MADZIA 79-01-01 IKS CIESZYN 12.51 940F11
2 Krzysztof SUCHOCKI 81-01-01 START SZCZECIN 10.06 210F12

3 Kamil SOWISZ 96-01-01 START SZCZECIN 7.02 158F13

4 Łukasz KOTERAS 80-01-01 SOKÓŁ MALBORK 6.40 3F20
5 Paweł MAZURKIEWICZ 77-01-01 SKSG KORONA SZCZECIN 10.68 M40

 

rzut dyskiem siedząc K F33/34/55/57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-19  10:37:00
Start: 20-09-19   10:00:00

87 Karolina STRAWIŃSKA 97-01-01 START WARSZAWA(POL) 19.451 F55 781

62 Joanna OLEKSIUK 92-01-01 START SZCZECIN(POL) 13.623 F33 947

84 Zofia SEWERYN 85-01-01 START TARNÓW(POL) 13.102 F55 319

37 Monika KUKLA 96-01-01 AZS-AWF KRAKÓW(POL) 12.704 F57 102

I II III IV V VI

19.45 19.02 17.58 19.19 x 18.87Karolina STRAWIŃSKA

12.41 13.10 x 12.36 13.00 13.09Zofia SEWERYN

12.93 12.64 13.22 13.43 13.62 13.23Joanna OLEKSIUK

12.70 12.31 x 12.43 12.02 11.80Monika KUKLA

Strona 1

SZCZECIN 2020

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 20-09-20 12:53:17



19 września 2020

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Joanna OLEKSIUK 92-01-01 START SZCZECIN 13.62 947F33
2 Karolina STRAWIŃSKA 97-01-01 START WARSZAWA 19.45 781F55

3 Zofia SEWERYN 85-01-01 START TARNÓW 13.10 319F55

4 Monika KUKLA 96-01-01 AZS-AWF KRAKÓW 12.70 102F57

 

pchnięcie kulą stojąc M F35/37/38/41/46/64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-19  11:25:00
Start: 20-09-19   10:50:00

115 Kamil GNIADEK 90-01-01 CR GRUDZIĄDZ(POL) 9.661 F46 225

63 Michał BUCZYŃSKI 90-01-01 START SZCZECIN(POL) 9.535 F46 208

74 Damian WRÓBLEWSKI 99-01-01 START SZCZECIN(POL) 9.262 F37 260

4 Mateusz CZUDEK 93-01-01 IKS CIESZYN(POL) 8.9210 F35 145

38 Michał MORAWSKI 05-01-01 AZS-AWF KRAKÓW(POL) 8.717 F64 91

69 Bartłomiej WOŻNIAK 95-01-01 START SZCZECIN(POL) 7.553 F37 65

64 Daniel PIETRAS 91-01-01 START SZCZECIN(POL) 7.2512 F41 103

66 Tomasz SUCHOCKI 85-01-01 START SZCZECIN(POL) 6.144 F37 8

27 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 START GORZÓW(POL) 11.618 F41 806

23 Michał OGRABEK 95-01-01 START GORZÓW(POL) 10.429 F38 395

39 Stanisław MAŃKA 56-01-01 AZS-AWF KRAKÓW(POL) DNS6 F37

149 Artur DUDZIK 85-01-01 START KOSZALIN(POL) DNS11 F35

9.07 9.40 9.60 9.66 9.60 9.63Kamil GNIADEK

6.84 6.72 6.64 7.00 6.94 7.25Daniel PIETRAS

8.97 9.26 9.02 8.58 9.04 8.60Damian WRÓBLEWSKI

7.43 7.30 7.47 7.55 7.46 6.97Bartłomiej WOŻNIAK

6.10 5.70 X 6.14 5.86 XTomasz SUCHOCKI

9.20 9.16 9.13 8.77 9.53 XMichał BUCZYŃSKI

7.67 7.78 8.71 8.11 8.01 8.58Michał MORAWSKI

11.48 11.61 11.32 11.54 X 11.40Bartosz TYSZKOWSKI

10.09 10.40 10.42 10.15 X 9.67Michał OGRABEK

8.38 8.83 8.92 8.80 X XMateusz CZUDEK

Strona 2

SZCZECIN 2020

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 20-09-20 12:53:17



19 września 2020

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 START GORZÓW 11.61 806F41
2 Michał OGRABEK 95-01-01 START GORZÓW 10.42 395F38

3 Damian WRÓBLEWSKI 99-01-01 START SZCZECIN 9.26 260F37

4 Kamil GNIADEK 90-01-01 CR GRUDZIĄDZ 9.66 225F46
5 Michał BUCZYŃSKI 90-01-01 START SZCZECIN 9.53 208F46

6 Mateusz CZUDEK 93-01-01 IKS CIESZYN 8.92 145F35

7 Daniel PIETRAS 91-01-01 START SZCZECIN 7.25 103F41
8 Michał MORAWSKI 05-01-01 AZS-AWF KRAKÓW 8.71 91F64

9 Bartłomiej WOŻNIAK 95-01-01 START SZCZECIN 7.55 65F37

10 Tomasz SUCHOCKI 85-01-01 START SZCZECIN 6.14 8F37
Artur DUDZIK 85-01-01 START KOSZALIN DNS 0F35

Stanisław MAŃKA 56-01-01 AZS-AWF KRAKÓW DNS 0F37

 

rzut dyskiem siedząc M F33/34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-19  12:10:00
Start: 20-09-19   11:00:00

16 Michał GŁĄB 92-01-01 START GORZÓW(POL) 29.506 F33 910

75 Dawid MILEWSKI 91-01-01 START SZCZECIN(POL) 22.383 F34 331

80 Dawid BUDZIK 88-01-01 START TARNÓW(POL) 18.662 F34 180

81 Paweł WIEJACZKA 97-01-01 START TARNÓW(POL) 17.621 F34 145

68 Zbigniew URBAŃSKI 69-01-01 START SZCZECIN(POL) 17.264 F34 133

7 Piotr CIEŚLIK 84-01-01 IKS CIESZYN(POL) 15.707 F33 221

147 Daniel GAWROŃSKI 82-01-01 START SZCZECIN(POL) 14.908 F33 183

29 Eryk SZYMONIAK 02-01-01 START GORZÓW(POL) 10.665 F34 15

I II III IV V VI

X 14.36 14.24 13.81 13.57 14.90Daniel GAWROŃSKI

17.62 16.05 15.17 17.05 16.67 16.10Paweł WIEJACZKA

17.10 18.66 17.65 17.69 17.33 17.78Dawid BUDZIK

22.01 22.38 21.82 X 20.27 21.16Dawid MILEWSKI

14.95 16.22 16.95 14.46 17.20 17.26Zbigniew URBAŃSKI

10.15 9.31 10.66 10.28 10.31 9.69Eryk SZYMONIAK

27.26 29.23 X 29.50 X XMichał GŁĄB

14.61 X 14.81 15.34 15.70 XPiotr CIEŚLIK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Michał GŁĄB 92-01-01 START GORZÓW 29.50 910F33
2 Dawid MILEWSKI 91-01-01 START SZCZECIN 22.38 331F34

3 Piotr CIEŚLIK 84-01-01 IKS CIESZYN 15.70 221F33

4 Daniel GAWROŃSKI 82-01-01 START SZCZECIN 14.90 183F33
5 Dawid BUDZIK 88-01-01 START TARNÓW 18.66 180F34

6 Paweł WIEJACZKA 97-01-01 START TARNÓW 17.62 145F34

7 Zbigniew URBAŃSKI 69-01-01 START SZCZECIN 17.26 133F34
8 Eryk SZYMONIAK 02-01-01 START GORZÓW 10.66 15F34

Strona 3

SZCZECIN 2020

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 20-09-20 12:53:17



19 września 2020

 

pchnięcie kulą stojąc K F13/35/37/46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-19  12:22:00
Start: 20-09-19   12:00:00

113 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR GRUDZIĄDZ(POL) 8.017 F35 476

112 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR GRUDZIĄDZ(POL) 7.338 F37 366

95 Natalia PAWLAK 99-01-01 START ZIELONA GÓRA(POL) 6.545 F37 242

19 Iwona KOPROWSKA 01-01-01 START GORZÓW(POL) 6.214 F37 195

40 Daria BORKOWSKA 02-01-01 SOKÓŁ MALBORK(POL) 5.513 F37 112

77 Agata KRZYMUSKA 87-01-01 START SZCZECIN(POL) 4.851 F35 56

117 Kornelia ADAMCZYK 01-01-01 START KATOWICE(POL) DNS6 F46

43 Aleksandra CHMARA 92-01-01 START POZNAŃ(POL) DNS2 F13

7.80 X 7.72 7.87 8.01 7.77Klaudia MALISZEWSKA

7.33 7.25 6.71 6.60 6.93 7.10Natalia JASIŃSKA

6.54 6.41 6.46 5.88 6.02 6.29Natalia PAWLAK

4.30 4.64 4.70 4.81 4.56 4.85Agata KRZYMUSKA

5.09 5.15 5.03 5.07 5.51 5.09Daria BORKOWSKA

6.21 6.01 5.67 5.96 5.87 5.92Iwona KOPROWSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR GRUDZIĄDZ 8.01 476F35
2 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR GRUDZIĄDZ 7.33 366F37

3 Natalia PAWLAK 99-01-01 START ZIELONA GÓRA 6.54 242F37

4 Iwona KOPROWSKA 01-01-01 START GORZÓW 6.21 195F37
5 Daria BORKOWSKA 02-01-01 SOKÓŁ MALBORK 5.51 112F37

6 Agata KRZYMUSKA 87-01-01 START SZCZECIN 4.85 56F35

Kornelia ADAMCZYK 01-01-01 START KATOWICE DNS 0F46
Aleksandra CHMARA 92-01-01 START POZNAŃ DNS 0F13

 

pchnięcie kulą stojąc K juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-19  12:22:00
Start: 20-09-19   12:00:00

59 Kornelia GŁADKOWSKA 02-01-01 MKL SZCZECIN(POL) 10.931 JUNIOR

10.16 10.19 10.80 X X 10.93Kornelia GŁADKOWSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Kornelia GŁADKOWSKA 02-01-01 MKL SZCZECIN 10.93 JUNIOR

Strona 4

SZCZECIN 2020

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 20-09-20 12:53:17



19 września 2020

 

rzut dyskiem siedząc M F52/55/56/57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-19  14:26:00
Start: 20-09-19   13:00:00

3 Janusz ROKICKI 74-01-01 IKS CIESZYN(POL) 42.357 F57 874

110 Piotr KĄKOL 82-01-01 START BYDGOSZCZ(POL) 35.658 F57 677

88 Mateusz BIERNAT 01-01-01 START WARSZAWA(POL) 29.224 F56 543

111 Józef SZCZEBLEWSKI 55-01-01 START KOSZALIN(POL) 20.571 F57 138

85 Mariusz NIEMIEC 70-01-01 START TARNÓW(POL) 20.145 F55 300

107 Robert JACHIMOWICZ 67-01-01 START KOSZALIN(POL) 19.312 F52 883

11 Rafał ROCKI 76-01-01 ATAK ELBLĄG(POL) 15.246 F52 608

97 Tomasz KOZAK 88-01-01 START ZIELONA GÓRA(POL) 14.963 F55 100

20.57 x 19.95 20.28 20.13 19.96Józef SZCZEBLEWSKI

18.77 17.74 18.63 18.99 17.89 19.31Robert JACHIMOWICZ

12.91 13.08 12.01 x 14.27 14.96Tomasz KOZAK

27.89 25.82 27.78 28.43 28.74 29.22Mateusz BIERNAT

18.63 x 19.67 19.43 20.14 20.08Mariusz NIEMIEC

40.06 42.35 40.35 41.58 42.10 xRafał ROCKI

35.48 33.97 34.36 34.36 35.36 35.12Janusz ROKICKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Robert JACHIMOWICZ 67-01-01 START KOSZALIN 19.31 883F52
2 Janusz ROKICKI 74-01-01 IKS CIESZYN 42.35 874F57

3 Piotr KĄKOL 82-01-01 START BYDGOSZCZ 35.65 677F57

4 Rafał ROCKI 76-01-01 ATAK ELBLĄG 15.24 608F52
5 Mateusz BIERNAT 01-01-01 START WARSZAWA 29.22 543F56

6 Mariusz NIEMIEC 70-01-01 START TARNÓW 20.14 300F55

7 Józef SZCZEBLEWSKI 55-01-01 START KOSZALIN 20.57 138F57
8 Tomasz KOZAK 88-01-01 START ZIELONA GÓRA 14.96 100F55

 

100 m kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/3 Start: 20-09-19   14:31:52

1 159 Julia MATECKA 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN(POL) 13.488 JUNIOR
2 44 Małgorzata IGNASIAK 95-01-01 START POZNAŃ(POL) 13.862 T12 492
3 144 Martyna MARENDZIAK 07-01-01 UKS OSOT SZCZECIN(POL) 13.994 JUNIOR
4 116 Karolina PŁAWNY 90-01-01 START KATOWICE(POL) 25.173 T35

126 Marta ADAMSKA 04-01-01 MKL SZCZECIN(POL) DNS5 JUNIOR

138 Maja SŁODZIŃSKA 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN(POL) DNS6 JUNIOR

160 Maja PROLEJKO 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN(POL) DNS7 JUNIOR

Strona 5

SZCZECIN 2020

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 20-09-20 12:53:17



19 września 2020

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 2 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-01-01 CR GRUDZIĄDZ 13.833 628T47

2 Bieg 1 Małgorzata IGNASIAK 95-01-01 START POZNAŃ 13.862 492T12
1 Bieg 2 Alicja RYDELEK 02-01-01 MKL SZCZECIN 13.231 0JUNIOR

2 Bieg 1 Julia MATECKA 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 13.481 0JUNIOR

3 Bieg 2 Wiktoria WINIARCZYK 03-01-01 MKL SZCZECIN 13.742 0JUNIOR
4 Bieg 2 Martyna BOGUSZEWICZ 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 13.944 0JUNIOR

5 Bieg 2 Izabela KRAWCZAK 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 13.995 0JUNIOR

6 Bieg 1 Martyna MARENDZIAK 07-01-01 UKS OSOT SZCZECIN 13.993 0JUNIOR
7 Bieg 2 Hanna LITWINIUK 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 14.786 0JUNIOR

1 Bieg 3 Zofia KAŁUCKA 02-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 23.881 0RR2

3 Bieg 1 Karolina PŁAWNY 90-01-01 START KATOWICE 25.174 0T35
2 Bieg 3 Anastazja SENSKA 13-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 27.532 0RR2

3 Bieg 3 Natalia MIAZGA 00-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 32.493 0RR2

4 Bieg 3 Paulina WRÓBLEWSKA 91-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 57.194 0RR1
Bieg 2 Natalia MARSZEWSKA 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR

Bieg 1 Marta ADAMSKA 04-01-01 MKL SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR

Bieg 1 Maja PROLEJKO 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR
Bieg 1 Maja SŁODZIŃSKA 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR

 

100 m kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 2/3 Start: 20-09-19   14:37:22

1 125 Alicja RYDELEK 02-01-01 MKL SZCZECIN(POL) 13.234 JUNIOR
2 124 Wiktoria WINIARCZYK 03-01-01 MKL SZCZECIN(POL) 13.745 JUNIOR
3 114 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-01-01 CR GRUDZIĄDZ(POL) 13.832 T47 628
4 134 Martyna BOGUSZEWICZ 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN(POL) 13.943 JUNIOR
5 157 Izabela KRAWCZAK 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN(POL) 13.997 JUNIOR
6 156 Hanna LITWINIUK 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN(POL) 14.788 JUNIOR

158 Natalia MARSZEWSKA 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN(POL) DNS6 JUNIOR

Strona 6

SZCZECIN 2020

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 20-09-20 12:53:18



19 września 2020

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 2 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-01-01 CR GRUDZIĄDZ 13.833 628T47

2 Bieg 1 Małgorzata IGNASIAK 95-01-01 START POZNAŃ 13.862 492T12
1 Bieg 2 Alicja RYDELEK 02-01-01 MKL SZCZECIN 13.231 0JUNIOR

2 Bieg 1 Julia MATECKA 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 13.481 0JUNIOR

3 Bieg 2 Wiktoria WINIARCZYK 03-01-01 MKL SZCZECIN 13.742 0JUNIOR
4 Bieg 2 Martyna BOGUSZEWICZ 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 13.944 0JUNIOR

5 Bieg 2 Izabela KRAWCZAK 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 13.995 0JUNIOR

6 Bieg 1 Martyna MARENDZIAK 07-01-01 UKS OSOT SZCZECIN 13.993 0JUNIOR
7 Bieg 2 Hanna LITWINIUK 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 14.786 0JUNIOR

1 Bieg 3 Zofia KAŁUCKA 02-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 23.881 0RR2

3 Bieg 1 Karolina PŁAWNY 90-01-01 START KATOWICE 25.174 0T35
2 Bieg 3 Anastazja SENSKA 13-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 27.532 0RR2

3 Bieg 3 Natalia MIAZGA 00-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 32.493 0RR2

4 Bieg 3 Paulina WRÓBLEWSKA 91-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 57.194 0RR1
Bieg 2 Natalia MARSZEWSKA 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR

Bieg 1 Marta ADAMSKA 04-01-01 MKL SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR

Bieg 1 Maja PROLEJKO 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR
Bieg 1 Maja SŁODZIŃSKA 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR

 

100 m mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/4 Start: 20-09-19   14:42:17

1 22 Mateusz MICHALSKI 87-01-01 START GORZÓW(POL) 11.432 T13 818
2 155 Jakub STASZOWSKI 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN(POL) 12.927 JUNIOR
3 140 Mateusz TOMASZEWSKI 04-01-01 UKS OSOT SZCZECIN(POL) 13.515 JUNIOR
4 137 Wiktor NOWICKI 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN(POL) 15.186 JUNIOR
5 42 Łukasz KOTERAS 80-01-01 SOKÓŁ MALBORK(POL) 19.003 F20

141 Piotr SZPAKOWSKI 05-01-01 UKS OSOT SZCZECIN(POL) DNS4 JUNIOR

154 Kacper LEGĘCKI 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN(POL) DNS8 JUNIOR

Strona 7
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 20-09-20 12:53:18



19 września 2020

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Mateusz MICHALSKI 87-01-01 START GORZÓW 11.431 818T13

2 Bieg 3 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 START SZCZECIN 17.421 202T54
1 Bieg 3 Rafał ŁOSIN 02-01-01 MKL SZCZECIN 11.571 0JUNIOR

2 Bieg 2 Kamil BAWELSKI 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 12.681 0JUNIOR

3 Bieg 1 Jakub STASZOWSKI 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 12.922 0JUNIOR
4 Bieg 2 Łukasz GRODEK 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 12.972 0JUNIOR

Bieg 2 Przemysław WOJCIECHOWSKI 72-01-01 CHYLA SPRINT GROUP 13.073 0M45

5 Bieg 1 Mateusz TOMASZEWSKI 04-01-01 UKS OSOT SZCZECIN 13.513 0JUNIOR
6 Bieg 2 Szymon LITWINIUK 04-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 13.674 0JUNIOR

7 Bieg 3 Miłosz BARAN 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 13.832 0JUNIOR

8 Bieg 2 Adam CACAJ 06-01-01 UKS OSOT SZCZECIN 14.545 0JUNIOR
9 Bieg 1 Wiktor NOWICKI 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 15.184 0JUNIOR

3 Bieg 3 Kacper ŚRAMA 03-01-01 START GORZÓW 15.203 0T47

Bieg 1 Łukasz KOTERAS 80-01-01 SOKÓŁ MALBORK 19.005 0F20
1 Bieg 4 Artur KRZYŻEK 00-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 27.081 0RR1

2 Bieg 4 Patryk KRAUSE 93-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 30.532 0RR1

3 Bieg 4 Wiktor FLORYS 03-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 36.063 0RR2
4 Bieg 4 Tomasz WOJEWODA 87-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 1:00.884 0RR2

Bieg 1 Piotr SZPAKOWSKI 05-01-01 UKS OSOT SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR

Bieg 2 Bartosz JANDA 93-01-01 SKSG KORONA SZCZECIN DNSDNS 0SENIOR
Bieg 1 Kacper LEGĘCKI 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR

Bieg 3 Ivan BORYSÓW 06-01-01 UKS OSOT SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR

Bieg 3 Michał SZCZĘSNY 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR
Bieg 3 Jakub BŁASZCZYK 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR

 

skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-19  14:48:00
Start: 20-09-19   14:20:00

1 139 Urszula SZCZUKO 01-01-01 MKS KUSY SZCZECIN(POL) 1.621 JUNIOR
2 138 Maja SŁODZIŃSKA 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN(POL) 1.552 JUNIOR

o o o o o xxxUrszula SZCZUKO

o o xxo xxxMaja SŁODZIŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Urszula SZCZUKO 01-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 1.621 JUNIOR
Maja SŁODZIŃSKA 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 1.552 JUNIOR

 

100 m mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 2/4 Start: 20-09-19   14:50:31

1 153 Kamil BAWELSKI 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN(POL) 12.686 JUNIOR
2 152 Łukasz GRODEK 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN(POL) 12.977 JUNIOR
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3 131 Przemysław WOJCIECHOWSKI 72-01-01 CHYLA SPRINT GROUP(POL) 13.075 M45
4 135 Szymon LITWINIUK 04-01-01 MKS KUSY SZCZECIN(POL) 13.672 JUNIOR
5 143 Adam CACAJ 06-01-01 UKS OSOT SZCZECIN(POL) 14.543 JUNIOR

132 Bartosz JANDA 93-01-01 SKSG KORONA SZCZECIN(POL) DNS4 SENIOR

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Mateusz MICHALSKI 87-01-01 START GORZÓW 11.431 818T13

2 Bieg 3 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 START SZCZECIN 17.421 202T54
1 Bieg 3 Rafał ŁOSIN 02-01-01 MKL SZCZECIN 11.571 0JUNIOR

2 Bieg 2 Kamil BAWELSKI 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 12.681 0JUNIOR

3 Bieg 1 Jakub STASZOWSKI 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 12.922 0JUNIOR
4 Bieg 2 Łukasz GRODEK 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 12.972 0JUNIOR

Bieg 2 Przemysław WOJCIECHOWSKI 72-01-01 CHYLA SPRINT GROUP 13.073 0M45

5 Bieg 1 Mateusz TOMASZEWSKI 04-01-01 UKS OSOT SZCZECIN 13.513 0JUNIOR
6 Bieg 2 Szymon LITWINIUK 04-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 13.674 0JUNIOR

7 Bieg 3 Miłosz BARAN 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 13.832 0JUNIOR

8 Bieg 2 Adam CACAJ 06-01-01 UKS OSOT SZCZECIN 14.545 0JUNIOR
9 Bieg 1 Wiktor NOWICKI 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 15.184 0JUNIOR

3 Bieg 3 Kacper ŚRAMA 03-01-01 START GORZÓW 15.203 0T47

Bieg 1 Łukasz KOTERAS 80-01-01 SOKÓŁ MALBORK 19.005 0F20
1 Bieg 4 Artur KRZYŻEK 00-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 27.081 0RR1

2 Bieg 4 Patryk KRAUSE 93-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 30.532 0RR1

3 Bieg 4 Wiktor FLORYS 03-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 36.063 0RR2
4 Bieg 4 Tomasz WOJEWODA 87-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 1:00.884 0RR2

Bieg 1 Piotr SZPAKOWSKI 05-01-01 UKS OSOT SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR

Bieg 2 Bartosz JANDA 93-01-01 SKSG KORONA SZCZECIN DNSDNS 0SENIOR
Bieg 1 Kacper LEGĘCKI 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR

Bieg 3 Ivan BORYSÓW 06-01-01 UKS OSOT SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR

Bieg 3 Michał SZCZĘSNY 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR
Bieg 3 Jakub BŁASZCZYK 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR

 

skok wzwyż M T20/44

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-19  14:48:00
Start: 20-09-19   14:20:00

1 52 Tycjan KOZDRA 97-01-01 SPRAWNI RAZEM(POL) 1.831 T20

o o o o o o xo o xxxTycjan KOZDRA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Tycjan KOZDRA 97-01-01 SPRAWNI RAZEM 1.831 T20

 

100 m mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 3/4 Start: 20-09-19   14:54:33

1 79 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 START SZCZECIN(POL) 17.426 T54 202-0.1
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1 119 Rafał ŁOSIN 02-01-01 MKL SZCZECIN(POL) 11.574 JUNIOR
2 136 Miłosz BARAN 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN(POL) 13.838 JUNIOR
3 26 Kacper ŚRAMA 03-01-01 START GORZÓW(POL) 15.203 T47

151 Jakub BŁASZCZYK 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN(POL) DNS2 JUNIOR

142 Ivan BORYSÓW 06-01-01 UKS OSOT SZCZECIN(POL) DNS5 JUNIOR

150 Michał SZCZĘSNY 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN(POL) DNS7 JUNIOR

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Mateusz MICHALSKI 87-01-01 START GORZÓW 11.431 818T13

2 Bieg 3 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 START SZCZECIN 17.421 202T54
1 Bieg 3 Rafał ŁOSIN 02-01-01 MKL SZCZECIN 11.571 0JUNIOR

2 Bieg 2 Kamil BAWELSKI 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 12.681 0JUNIOR

3 Bieg 1 Jakub STASZOWSKI 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 12.922 0JUNIOR
4 Bieg 2 Łukasz GRODEK 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 12.972 0JUNIOR

Bieg 2 Przemysław WOJCIECHOWSKI 72-01-01 CHYLA SPRINT GROUP 13.073 0M45

5 Bieg 1 Mateusz TOMASZEWSKI 04-01-01 UKS OSOT SZCZECIN 13.513 0JUNIOR
6 Bieg 2 Szymon LITWINIUK 04-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 13.674 0JUNIOR

7 Bieg 3 Miłosz BARAN 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 13.832 0JUNIOR

8 Bieg 2 Adam CACAJ 06-01-01 UKS OSOT SZCZECIN 14.545 0JUNIOR
9 Bieg 1 Wiktor NOWICKI 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 15.184 0JUNIOR

3 Bieg 3 Kacper ŚRAMA 03-01-01 START GORZÓW 15.203 0T47

Bieg 1 Łukasz KOTERAS 80-01-01 SOKÓŁ MALBORK 19.005 0F20
1 Bieg 4 Artur KRZYŻEK 00-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 27.081 0RR1

2 Bieg 4 Patryk KRAUSE 93-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 30.532 0RR1

3 Bieg 4 Wiktor FLORYS 03-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 36.063 0RR2
4 Bieg 4 Tomasz WOJEWODA 87-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 1:00.884 0RR2

Bieg 1 Piotr SZPAKOWSKI 05-01-01 UKS OSOT SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR

Bieg 2 Bartosz JANDA 93-01-01 SKSG KORONA SZCZECIN DNSDNS 0SENIOR
Bieg 1 Kacper LEGĘCKI 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR

Bieg 3 Ivan BORYSÓW 06-01-01 UKS OSOT SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR

Bieg 3 Michał SZCZĘSNY 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR
Bieg 3 Jakub BŁASZCZYK 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR

 

100 m kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 3/3 Start: 20-09-19   15:07:19

1 100 Zofia KAŁUCKA 02-01-01 RR ZŁOTOWIANKA(POL) 23.884 RR2
2 106 Anastazja SENSKA 13-01-01 RR ZŁOTOWIANKA(POL) 27.538 RR2
3 105 Natalia MIAZGA 00-01-01 RR ZŁOTOWIANKA(POL) 32.496 RR2
4 101 Paulina WRÓBLEWSKA 91-01-01 RR ZŁOTOWIANKA(POL) 57.192 RR1
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 2 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-01-01 CR GRUDZIĄDZ 13.833 628T47

2 Bieg 1 Małgorzata IGNASIAK 95-01-01 START POZNAŃ 13.862 492T12
1 Bieg 2 Alicja RYDELEK 02-01-01 MKL SZCZECIN 13.231 0JUNIOR

2 Bieg 1 Julia MATECKA 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 13.481 0JUNIOR

3 Bieg 2 Wiktoria WINIARCZYK 03-01-01 MKL SZCZECIN 13.742 0JUNIOR
4 Bieg 2 Martyna BOGUSZEWICZ 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 13.944 0JUNIOR

5 Bieg 2 Izabela KRAWCZAK 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 13.995 0JUNIOR

6 Bieg 1 Martyna MARENDZIAK 07-01-01 UKS OSOT SZCZECIN 13.993 0JUNIOR
7 Bieg 2 Hanna LITWINIUK 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 14.786 0JUNIOR

1 Bieg 3 Zofia KAŁUCKA 02-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 23.881 0RR2

3 Bieg 1 Karolina PŁAWNY 90-01-01 START KATOWICE 25.174 0T35
2 Bieg 3 Anastazja SENSKA 13-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 27.532 0RR2

3 Bieg 3 Natalia MIAZGA 00-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 32.493 0RR2

4 Bieg 3 Paulina WRÓBLEWSKA 91-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 57.194 0RR1
Bieg 2 Natalia MARSZEWSKA 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR

Bieg 1 Marta ADAMSKA 04-01-01 MKL SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR

Bieg 1 Maja PROLEJKO 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR
Bieg 1 Maja SŁODZIŃSKA 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR

 

100 m mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 4/4 Start: 20-09-19   15:13:13

1 103 Artur KRZYŻEK 00-01-01 RR ZŁOTOWIANKA(POL) 27.084 RR1
2 104 Patryk KRAUSE 93-01-01 RR ZŁOTOWIANKA(POL) 30.532 RR1
3 99 Wiktor FLORYS 03-01-01 RR ZŁOTOWIANKA(POL) 36.068 RR2
4 102 Tomasz WOJEWODA 87-01-01 RR ZŁOTOWIANKA(POL) 1:00.886 RR2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Mateusz MICHALSKI 87-01-01 START GORZÓW 11.431 818T13

2 Bieg 3 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 START SZCZECIN 17.421 202T54
1 Bieg 3 Rafał ŁOSIN 02-01-01 MKL SZCZECIN 11.571 0JUNIOR

2 Bieg 2 Kamil BAWELSKI 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 12.681 0JUNIOR

3 Bieg 1 Jakub STASZOWSKI 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 12.922 0JUNIOR
4 Bieg 2 Łukasz GRODEK 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 12.972 0JUNIOR

Bieg 2 Przemysław WOJCIECHOWSKI 72-01-01 CHYLA SPRINT GROUP 13.073 0M45

5 Bieg 1 Mateusz TOMASZEWSKI 04-01-01 UKS OSOT SZCZECIN 13.513 0JUNIOR
6 Bieg 2 Szymon LITWINIUK 04-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 13.674 0JUNIOR

7 Bieg 3 Miłosz BARAN 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 13.832 0JUNIOR

8 Bieg 2 Adam CACAJ 06-01-01 UKS OSOT SZCZECIN 14.545 0JUNIOR
9 Bieg 1 Wiktor NOWICKI 06-01-01 MKS KUSY SZCZECIN 15.184 0JUNIOR

3 Bieg 3 Kacper ŚRAMA 03-01-01 START GORZÓW 15.203 0T47

Bieg 1 Łukasz KOTERAS 80-01-01 SOKÓŁ MALBORK 19.005 0F20
1 Bieg 4 Artur KRZYŻEK 00-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 27.081 0RR1

2 Bieg 4 Patryk KRAUSE 93-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 30.532 0RR1

3 Bieg 4 Wiktor FLORYS 03-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 36.063 0RR2
4 Bieg 4 Tomasz WOJEWODA 87-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 1:00.884 0RR2

Bieg 1 Piotr SZPAKOWSKI 05-01-01 UKS OSOT SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR

Bieg 2 Bartosz JANDA 93-01-01 SKSG KORONA SZCZECIN DNSDNS 0SENIOR
Bieg 1 Kacper LEGĘCKI 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR

Bieg 3 Ivan BORYSÓW 06-01-01 UKS OSOT SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR

Bieg 3 Michał SZCZĘSNY 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR
Bieg 3 Jakub BŁASZCZYK 05-01-01 MKS KUSY SZCZECIN DNSDNS 0JUNIOR

 

pchnięcie kulą siedziąc K F32/33/34/55/57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-19  15:43:00
Start: 20-09-19   14:20:00

91 Róża KOZAKOWSKA 89-01-01 START ZDUŃSKA WOLA(POL) 6.931 F34 756

62 Joanna OLEKSIUK 92-01-01 START SZCZECIN(POL) 6.773 F33 1044

87 Karolina STRAWIŃSKA 97-01-01 START WARSZAWA(POL) 6.662 F55 784

37 Monika KUKLA 96-01-01 AZS-AWF KRAKÓW(POL) 5.414 F57 162

93 Marlena PRZEZDZIĘK 92-01-01 START ZIELONA GÓRA(POL) 4.737 F34 246

109 Aleksandra GŁUSKA 94-01-01 START KOSZALIN(POL) 4.116 F32 316

5 Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 IKS CIESZYN(POL) 2.905 F32 56

I II III IV V VI

3.90 3.59 3.81 3.97 4.11 3.76Aleksandra GŁUSKA

4.67 4.73 4.40 4.18 4.25 4.07Marlena PRZEZDZIĘK

6.93 6.37 6.89 6.60 6.70 6.56Róża KOZAKOWSKA

6.12 5.97 6.29 6.60 6.70 6.56Karolina STRAWIŃSKA

6.27 6.47 6.77 6.72 6.19 6.53Joanna OLEKSIUK

4.89 4.98 5.02 4.93 5.19 5.41Monika KUKLA

2.90 2.75 2.84 2.82 2.86 2.87Katarzyna SŁOMKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Joanna OLEKSIUK 92-01-01 START SZCZECIN 6.77 1044F33
2 Karolina STRAWIŃSKA 97-01-01 START WARSZAWA 6.66 784F55

3 Róża KOZAKOWSKA 89-01-01 START ZDUŃSKA WOLA 6.93 756F34

4 Aleksandra GŁUSKA 94-01-01 START KOSZALIN 4.11 316F32
5 Marlena PRZEZDZIĘK 92-01-01 START ZIELONA GÓRA 4.73 246F34

6 Monika KUKLA 96-01-01 AZS-AWF KRAKÓW 5.41 162F57

7 Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 IKS CIESZYN 2.90 56F32

 

skok w dal M T20/38/46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-19  15:45:00
Start: 20-09-19   15:30:00

1 52 Tycjan KOZDRA 97-01-01 SPRAWNI RAZEM(POL) 5.911 T20 576+1.5

5.91 5.76 5.88 3.23 X -Tycjan KOZDRA
+1.5 +0.5 -0.5 +0.2 +1.0 -

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Tycjan KOZDRA 97-01-01 SPRAWNI RAZEM 5.91 5761 T20

 

skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-19  15:45:00
Start: 20-09-19   15:30:00

1 132 Bartosz JANDA 93-01-01 SKSG KORONA SZCZECIN(POL) 6.233 SENIOR +0.5
2 128 Daniel KACPERSKI 00-01-01 MKL SZCZECIN(POL) 5.751 JUNIOR +0.7

127 Nikodem KUDLA 00-01-01 MKL SZCZECIN(POL) DNS2 JUNIOR

6.18 X 6.23 X X 4.91Bartosz JANDA
+0.7 +1.1 +0.5 +1.7 +0.7 +0.4
5.62 5.62 5.65 5.75 5.66 5.73Daniel KACPERSKI
+1.4 +1.3 +0.7 +0.7 +1.5 +0.7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Nikodem KUDLA 00-01-01 MKL SZCZECIN DNS JUNIOR
1 Bartosz JANDA 93-01-01 SKSG KORONA SZCZECIN 6.231 SENIOR

2 Daniel KACPERSKI 00-01-01 MKL SZCZECIN 5.752 JUNIOR
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19 września 2020

 

pchnięcie kulą siedziąc M F33/34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-19  15:50:00
Start: 20-09-19   14:20:00

30 Mateusz WOJNICKI 89-01-01 START GORZÓW(POL) 9.115 F34 603

16 Michał GŁĄB 92-01-01 START GORZÓW(POL) 8.438 F33 593

147 Daniel GAWROŃSKI 82-01-01 START SZCZECIN(POL) 7.3310 F33 395

24 Tomasz RYŚ 92-01-01 START GORZÓW(POL) 6.937 F34 244

80 Dawid BUDZIK 88-01-01 START TARNÓW(POL) 6.672 F34 206

68 Zbigniew URBAŃSKI 69-01-01 START SZCZECIN(POL) 6.643 F34 202

81 Paweł WIEJACZKA 97-01-01 START TARNÓW(POL) 5.571 F34 81

29 Eryk SZYMONIAK 02-01-01 START GORZÓW(POL) 5.176 F34 52

67 Krzysztof KUCHARSKI 86-01-01 START SZCZECIN(POL) 4.604 F34 24

7 Piotr CIEŚLIK 84-01-01 IKS CIESZYN(POL) DNS9 F33

7.22 7.24 7.33 7.18 7.14 7.16Daniel GAWROŃSKI

5.57 5.35 X 5.43 X 5.25Paweł WIEJACZKA

6.39 6.62 6.43 6.67 6.46 6.38Dawid BUDZIK

X X 6.26 6.10 6.64 6.25Zbigniew URBAŃSKI

4.39 4.34 4.36 4.33 4.48 4.60Krzysztof KUCHARSKI

8.93 8.92 9.10 9.11 9.05 8.78Mateusz WOJNICKI

4.94 5.17 5.10 5.15 5.15 XEryk SZYMONIAK

6.74 6.74 6.80 6.93 6.80 6.67Tomasz RYŚ

7.88 8.26 8.29 8.24 8.13 8.43Michał GŁĄB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Mateusz WOJNICKI 89-01-01 START GORZÓW 9.11 603F34
2 Michał GŁĄB 92-01-01 START GORZÓW 8.43 593F33

3 Daniel GAWROŃSKI 82-01-01 START SZCZECIN 7.33 395F33

4 Tomasz RYŚ 92-01-01 START GORZÓW 6.93 244F34
5 Dawid BUDZIK 88-01-01 START TARNÓW 6.67 206F34

6 Zbigniew URBAŃSKI 69-01-01 START SZCZECIN 6.64 202F34

7 Paweł WIEJACZKA 97-01-01 START TARNÓW 5.57 81F34
8 Eryk SZYMONIAK 02-01-01 START GORZÓW 5.17 52F34

9 Krzysztof KUCHARSKI 86-01-01 START SZCZECIN 4.60 24F34

Piotr CIEŚLIK 84-01-01 IKS CIESZYN DNS 0F33

 

400 m kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/3 Start: 20-09-19   16:02:32

1 146 Oliwia LUDWICKA 07-01-01 UKS WIKING RYCHNOWY(POL) 1:04.414 JUNIOR
2 120 Zofia ŻMUDA 03-01-01 MKL SZCZECIN(POL) 1:04.526 JUNIOR
3 36 Ewa OBŁĄK 00-01-01 AZS-AWF KRAKÓW(POL) 1:10.742 T12 168
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 2 Sabina STENKA-SZYMAŃSKA 85-01-01 START SZCZECIN 1:00.221 872T20

2 Bieg 2 Agata GAŁAN 03-01-01 START GORZÓW 1:04.712 589T47
3 Bieg 2 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-01-01 CR GRUDZIĄDZ 1:07.913 403T47

4 Bieg 1 Ewa OBŁĄK 00-01-01 AZS-AWF KRAKÓW 1:10.743 168T12

1 Bieg 1 Oliwia LUDWICKA 07-01-01 UKS WIKING RYCHNOWY 1:04.411 JUNIOR
2 Bieg 1 Zofia ŻMUDA 03-01-01 MKL SZCZECIN 1:04.522 JUNIOR

1 Bieg 3 Zofia KAŁUCKA 02-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 1:37.391 RR2

2 Bieg 3 Anastazja SENSKA 13-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 1:58.092 RR2
3 Bieg 3 Paulina WRÓBLEWSKA 91-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 5:20.283 RR1

Bieg 2 Agnieszka KOMOROWSKA 03-01-01 PARASPORTOWI WARSZAWA DNSDNS T20

Bieg 2 Justyna FRANIECZEK 91-01-01 START GORZÓW DNFDNF T20
Bieg 3 Natalia MIAZGA 00-01-01 RR ZŁOTOWIANKA DQ(18.5)DQ RR2

 

400 m kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 2/3 Start: 20-09-19   16:08:07

1 73 Sabina STENKA-SZYMAŃSKA 85-01-01 START SZCZECIN(POL) 1:00.223 T20 872
2 14 Agata GAŁAN 03-01-01 START GORZÓW(POL) 1:04.714 T47 589
3 114 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-01-01 CR GRUDZIĄDZ(POL) 1:07.915 T47 403

98 Agnieszka KOMOROWSKA 03-01-01 PARASPORTOWI WARSZAWA(POL) DNS2 T20

33 Justyna FRANIECZEK 91-01-01 START GORZÓW(POL) DNF6 T20

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 2 Sabina STENKA-SZYMAŃSKA 85-01-01 START SZCZECIN 1:00.221 872T20

2 Bieg 2 Agata GAŁAN 03-01-01 START GORZÓW 1:04.712 589T47
3 Bieg 2 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-01-01 CR GRUDZIĄDZ 1:07.913 403T47

4 Bieg 1 Ewa OBŁĄK 00-01-01 AZS-AWF KRAKÓW 1:10.743 168T12

1 Bieg 1 Oliwia LUDWICKA 07-01-01 UKS WIKING RYCHNOWY 1:04.411 JUNIOR
2 Bieg 1 Zofia ŻMUDA 03-01-01 MKL SZCZECIN 1:04.522 JUNIOR

1 Bieg 3 Zofia KAŁUCKA 02-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 1:37.391 RR2

2 Bieg 3 Anastazja SENSKA 13-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 1:58.092 RR2
3 Bieg 3 Paulina WRÓBLEWSKA 91-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 5:20.283 RR1

Bieg 2 Agnieszka KOMOROWSKA 03-01-01 PARASPORTOWI WARSZAWA DNSDNS T20

Bieg 2 Justyna FRANIECZEK 91-01-01 START GORZÓW DNFDNF T20
Bieg 3 Natalia MIAZGA 00-01-01 RR ZŁOTOWIANKA DQ(18.5)DQ RR2

 

rzut dyskiem stojąc M F11/12/20/46/64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-19  16:10:00
Start: 20-09-19   15:40:00

6 Mirosław MADZIA 79-01-01 IKS CIESZYN(POL) 36.164 F11 849

115 Kamil GNIADEK 90-01-01 CR GRUDZIĄDZ(POL) 32.635 F46 421

65 Krzysztof SUCHOCKI 81-01-01 START SZCZECIN(POL) 26.662 F12 221

38 Michał MORAWSKI 05-01-01 AZS-AWF KRAKÓW(POL) 24.303 F64 47

76 Zbigniew TYBURSKI 54-01-01 START SZCZECIN(POL) 16.081 F46 6
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28.47 29.95 29.88 32.63 31.59 39.34Kamil GNIADEK

X 12.98 X 14.85 14.56 16.08Zbigniew TYBURSKI

X 23.36 26.66 24.03 19.01 XKrzysztof SUCHOCKI

21.42 X X 20.39 24.18 24.30Michał MORAWSKI

30.69 33.50 34.05 33.74 36,16 XMirosław MADZIA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Mirosław MADZIA 79-01-01 IKS CIESZYN 36.16 849F11
2 Kamil GNIADEK 90-01-01 CR GRUDZIĄDZ 32.63 421F46

3 Krzysztof SUCHOCKI 81-01-01 START SZCZECIN 26.66 221F12

4 Michał MORAWSKI 05-01-01 AZS-AWF KRAKÓW 24.30 47F64
5 Zbigniew TYBURSKI 54-01-01 START SZCZECIN 16.08 6F46

 

400 m mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/3 Start: 20-09-19   16:15:48

1 55 Kamil PITURA 02-01-01 SPRAWNI RAZEM(POL) 53.912 T20 634
2 46 Michał MAJCHRZAK 97-01-01 START POZNAŃ(POL) 55.016 T47 565
3 48 Sylwester JACIUK 93-01-01 SPRAWNI RAZEM(POL) 56.003 T20 471
4 12 Krzysztof CIUKSZA 97-01-01 START GORZÓW(POL) 57.295 T36 792
5 148 Maksymilian PRZYSIECKI 98-01-01 START GORZÓW(POL) 1:09.394 T38 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 97-01-01 START GORZÓW 57.294 792T36

2 Bieg 1 Kamil PITURA 02-01-01 SPRAWNI RAZEM 53.911 634T20
3 Bieg 1 Michał MAJCHRZAK 97-01-01 START POZNAŃ 55.012 565T47

4 Bieg 1 Sylwester JACIUK 93-01-01 SPRAWNI RAZEM 56.003 471T20

5 Bieg 2 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 START SZCZECIN 1:03.051 52T54
6 Bieg 1 Maksymilian PRZYSIECKI 98-01-01 START GORZÓW 1:09.395 T38

1 Bieg 3 Artur KRZYŻEK 00-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 1:56.411 RR1

2 Bieg 3 Tomasz WOJEWODA 87-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 5:43.422 RR2
Bieg 3 Wiktor FLORYS 03-01-01 RR ZŁOTOWIANKA DQ(18.5)DQ RR2

Bieg 3 Patryk KRAUSE 93-01-01 RR ZŁOTOWIANKA DQ(7.2)DQ RR1

 

400 m mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 2/3 Start: 20-09-19   16:21:12

1 79 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 START SZCZECIN(POL) 1:03.054 T54 52
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 97-01-01 START GORZÓW 57.294 792T36

2 Bieg 1 Kamil PITURA 02-01-01 SPRAWNI RAZEM 53.911 634T20
3 Bieg 1 Michał MAJCHRZAK 97-01-01 START POZNAŃ 55.012 565T47

4 Bieg 1 Sylwester JACIUK 93-01-01 SPRAWNI RAZEM 56.003 471T20

5 Bieg 2 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 START SZCZECIN 1:03.051 52T54
6 Bieg 1 Maksymilian PRZYSIECKI 98-01-01 START GORZÓW 1:09.395 T38

1 Bieg 3 Artur KRZYŻEK 00-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 1:56.411 RR1

2 Bieg 3 Tomasz WOJEWODA 87-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 5:43.422 RR2
Bieg 3 Wiktor FLORYS 03-01-01 RR ZŁOTOWIANKA DQ(18.5)DQ RR2

Bieg 3 Patryk KRAUSE 93-01-01 RR ZŁOTOWIANKA DQ(7.2)DQ RR1

 

400 m kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 3/3 Start: 20-09-19   16:35:26

1 100 Zofia KAŁUCKA 02-01-01 RR ZŁOTOWIANKA(POL) 1:37.398 RR2
2 106 Anastazja SENSKA 13-01-01 RR ZŁOTOWIANKA(POL) 1:58.094 RR2
3 101 Paulina WRÓBLEWSKA 91-01-01 RR ZŁOTOWIANKA(POL) 5:20.282 RR1

105 Natalia MIAZGA 00-01-01 RR ZŁOTOWIANKA(POL) DQ6 RR2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 2 Sabina STENKA-SZYMAŃSKA 85-01-01 START SZCZECIN 1:00.221 872T20

2 Bieg 2 Agata GAŁAN 03-01-01 START GORZÓW 1:04.712 589T47
3 Bieg 2 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-01-01 CR GRUDZIĄDZ 1:07.913 403T47

4 Bieg 1 Ewa OBŁĄK 00-01-01 AZS-AWF KRAKÓW 1:10.743 168T12

1 Bieg 1 Oliwia LUDWICKA 07-01-01 UKS WIKING RYCHNOWY 1:04.411 JUNIOR
2 Bieg 1 Zofia ŻMUDA 03-01-01 MKL SZCZECIN 1:04.522 JUNIOR

1 Bieg 3 Zofia KAŁUCKA 02-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 1:37.391 RR2

2 Bieg 3 Anastazja SENSKA 13-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 1:58.092 RR2
3 Bieg 3 Paulina WRÓBLEWSKA 91-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 5:20.283 RR1

Bieg 2 Agnieszka KOMOROWSKA 03-01-01 PARASPORTOWI WARSZAWA DNSDNS T20

Bieg 2 Justyna FRANIECZEK 91-01-01 START GORZÓW DNFDNF T20
Bieg 3 Natalia MIAZGA 00-01-01 RR ZŁOTOWIANKA DQ(18.5)DQ RR2

 

400 m mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 3/3 Start: 20-09-19   16:45:41

1 103 Artur KRZYŻEK 00-01-01 RR ZŁOTOWIANKA(POL) 1:56.414 RR1
2 102 Tomasz WOJEWODA 87-01-01 RR ZŁOTOWIANKA(POL) 5:43.426 RR2

104 Patryk KRAUSE 93-01-01 RR ZŁOTOWIANKA(POL) DQ2 RR1

99 Wiktor FLORYS 03-01-01 RR ZŁOTOWIANKA(POL) DQ8 RR2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 97-01-01 START GORZÓW 57.294 792T36

2 Bieg 1 Kamil PITURA 02-01-01 SPRAWNI RAZEM 53.911 634T20
3 Bieg 1 Michał MAJCHRZAK 97-01-01 START POZNAŃ 55.012 565T47

4 Bieg 1 Sylwester JACIUK 93-01-01 SPRAWNI RAZEM 56.003 471T20

5 Bieg 2 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 START SZCZECIN 1:03.051 52T54
6 Bieg 1 Maksymilian PRZYSIECKI 98-01-01 START GORZÓW 1:09.395 T38

1 Bieg 3 Artur KRZYŻEK 00-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 1:56.411 RR1

2 Bieg 3 Tomasz WOJEWODA 87-01-01 RR ZŁOTOWIANKA 5:43.422 RR2
Bieg 3 Wiktor FLORYS 03-01-01 RR ZŁOTOWIANKA DQ(18.5)DQ RR2

Bieg 3 Patryk KRAUSE 93-01-01 RR ZŁOTOWIANKA DQ(7.2)DQ RR1

 

rzut dyskiem stojąc M F35/37/41

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-19  17:05:00
Start: 20-09-19   16:40:00

13 Łukasz CZARNECKI 00-01-01 START GORZÓW(POL) 41.645 F37 703

4 Mateusz CZUDEK 93-01-01 IKS CIESZYN(POL) 29.971 F35 427

149 Artur DUDZIK 85-01-01 START KOSZALIN(POL) 29.386 F35 PK

69 Bartłomiej WOŻNIAK 95-01-01 START SZCZECIN(POL) 24.793 F37 96

108 Marek SIEMIĄTKOWSKI 90-01-01 START KOSZALIN(POL) 16.882 F35 19

39 Stanisław MAŃKA 56-01-01 AZS-AWF KRAKÓW(POL) DNS4 F37

29.38 26.09 25.77 27.44 24.36 38.39Artur DUDZIK

15.61 13.94 X 16.88 15.87 13.87Marek SIEMIĄTKOWSKI

36.57 40.97 40.12 40.39 41.64 XŁukasz CZARNECKI

25.62 X X 24.37 29.97 27.44Mateusz CZUDEK

36.57 40.97 40.12 40.39 41.64 XStanisław MAŃKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Łukasz CZARNECKI 00-01-01 START GORZÓW 41.64 703F37
2 Mateusz CZUDEK 93-01-01 IKS CIESZYN 29.97 427F35

3 Bartłomiej WOŻNIAK 95-01-01 START SZCZECIN 24.79 96F37

4 Marek SIEMIĄTKOWSKI 90-01-01 START KOSZALIN 16.88 19F35
Artur DUDZIK 85-01-01 START KOSZALIN 29.38 F35

Stanisław MAŃKA 56-01-01 AZS-AWF KRAKÓW DNS 0F37

 

pchnięcie kulą siedziąc M F52/53/54/55

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-19  17:09:00
Start: 20-09-19   16:10:00

11 Rafał ROCKI 76-01-01 ATAK ELBLĄG(POL) 8.564 F52 803

82 Dawid KAPUSTKA 89-01-01 START TARNÓW(POL) 7.612 F55 397

18 Michał KOPIEC 93-01-01 START GORZÓW(POL) 7.405 F54 609
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17 Bartosz GÓRCZAK 88-01-01 START GORZÓW(POL) 6.703 F53 642

83 Damian LIGĘZA 87-01-01 START TARNÓW(POL) 10.471 F55 842

I II III IV V VI

7.03 7.20 7.07 7.40 7.39 7.46Michał KOPIEC

7.61 7.14 7.16 7.18 7.34 7.40Dawid KAPUSTKA

9.93 9.96 10.07 10.14 10.47 9.99Damian LIGĘZA

6.44 6.40 6.70 6.69 6.49 6.70Bartosz GÓRCZAK

8.06 8.41 8.17 8.46 8.31 8.56Rafał ROCKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Damian LIGĘZA 87-01-01 START TARNÓW 10.47 842F55
2 Rafał ROCKI 76-01-01 ATAK ELBLĄG 8.56 803F52

3 Bartosz GÓRCZAK 88-01-01 START GORZÓW 6.70 642F53

4 Michał KOPIEC 93-01-01 START GORZÓW 7.40 609F54
5 Dawid KAPUSTKA 89-01-01 START TARNÓW 7.61 397F55

 

1500 m kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 Start: 20-09-19   17:10:08

1 86 Joanna MAZUR 90-01-01 START TARNÓW(POL) 4:50.004 T11 876
2 121 Magdalena OLEJNICZAK 02-01-01 MKL SZCZECIN(POL) 4:56.402 JUNIOR

122 Łucja MALAK 02-01-01 MKL SZCZECIN(POL) DNS1 JUNIOR

98 Agnieszka KOMOROWSKA 03-01-01 PARASPORTOWI WARSZAWA(POL) DNS3 T20

400m 86 1:19,30

Międzyczasy

800m 86 2:37,70
1200m 86 3:53,50

"18

Joanna MAZUR
Joanna MAZUR
Joanna MAZUR

 

1500 m mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 Start: 20-09-19   17:25:04

1 49 Mateusz KLEBANOWSKI 99-01-01 SPRAWNI RAZEM(POL) 4:15.773 T20 602
2 34 Łukasz WIETECKI 84-01-01 START GORZÓW(POL) 4:21.874 T13 434
3 129 Daniel TROĆ 00-01-01 MKL SZCZECIN(POL) 4:22.052 JUNIOR
4 130 Filip BRYKCZYŃSKI 04-01-01 MKL SZCZECIN(POL) 4:35.171 JUNIOR
5 32 Marcin GRABIŃSKI 79-01-01 START GORZÓW(POL) 4:53.225 T11 219

118 Michał ROGOWSKI 90-01-01 START KATOWICE(POL) DNF6 T12

400m 49 1:07,80

Międzyczasy

800m 49 2:15,70
1200m 49 3:24,90

"20

Mateusz KLEBANOWSKI
Mateusz KLEBANOWSKI
Mateusz KLEBANOWSKI
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pchnięcie kulą siedziąc M F56/57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-19  17:36:00
Start: 20-09-19   17:00:00

8 Tomasz WRÓBEL 84-01-01 IKS CIESZYN(POL) 9.721 F57 518

88 Mateusz BIERNAT 01-01-01 START WARSZAWA(POL) 8.654 F56 570

3 Janusz ROKICKI 74-01-01 IKS CIESZYN(POL) 14.342 F57 1007

110 Piotr KĄKOL 82-01-01 START BYDGOSZCZ(POL) 12.273 F57 843

8.11 8.35 8.43 8.30 8.65 8.57Mateusz BIERNAT

9.30 9.63 x 9.00 9.59 9.72Tomasz WRÓBEL

13.76 14.14 x 14.34 14.16 13.94Janusz ROKICKI

11.73 12.06 11.84 12.27 12.01 11.75Piotr KĄKOL

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Janusz ROKICKI 74-01-01 IKS CIESZYN 14.34 1007F57
2 Piotr KĄKOL 82-01-01 START BYDGOSZCZ 12.27 843F57

3 Mateusz BIERNAT 01-01-01 START WARSZAWA 8.65 570F56

4 Tomasz WRÓBEL 84-01-01 IKS CIESZYN 9.72 518F57

 

rzut dyskiem stojąc K F13/35/37/46/64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-19  18:05:00
Start: 20-09-19   17:20:00

43 Aleksandra CHMARA 92-01-01 START POZNAŃ(POL) 31.224 F13 PK

112 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR GRUDZIĄDZ(POL) 22.147 F37 446

117 Kornelia ADAMCZYK 01-01-01 START KATOWICE(POL) 19.706 F46 PK

95 Natalia PAWLAK 99-01-01 START ZIELONA GÓRA(POL) 17.811 F37 215

78 Paulina OLEKSY 99-01-01 START SZCZECIN(POL) 17.612 F37 206

40 Daria BORKOWSKA 02-01-01 SOKÓŁ MALBORK(POL) 15.675 F37 126

77 Agata KRZYMUSKA 87-01-01 START SZCZECIN(POL) 13.683 F35 146

15.17 19.37 x x 19.70 18.13Kornelia ADAMCZYK

x 22.04 x 20.13 16.00 22.14Natalia JASIŃSKA

16.13 17.06 16.49 17.81 17.40 17.22Natalia PAWLAK

17.61 16.11 17.50 17.42 16.08 17.42Paulina OLEKSY

13.68 x 13.48 13.04 13.11 13.34Agata KRZYMUSKA

x x 29.69 29.35 30.53 21.22Aleksandra CHMARA

14.35 x 15.67 12.96 15.12 13.60Daria BORKOWSKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR GRUDZIĄDZ 22.14 446F37
2 Kornelia ADAMCZYK 01-01-01 START KATOWICE 19.70 F46

3 Natalia PAWLAK 99-01-01 START ZIELONA GÓRA 17.81 215F37

4 Paulina OLEKSY 99-01-01 START SZCZECIN 17.61 206F37
5 Agata KRZYMUSKA 87-01-01 START SZCZECIN 13.68 146F35

6 Daria BORKOWSKA 02-01-01 SOKÓŁ MALBORK 15.67 126F37

Aleksandra CHMARA 92-01-01 START POZNAŃ 31.22 F13

 

rzut dyskiem stojąc K juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  20-09-19  18:05:00
Start: 20-09-19   17:20:00

1 59 Kornelia GŁADKOWSKA 02-01-01 MKL SZCZECIN(POL) 32.351 JUNIOR

28.06 29.55 30.61 29.34 32.35 29.02Kornelia GŁADKOWSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Kornelia GŁADKOWSKA 02-01-01 MKL SZCZECIN 32.351 JUNIOR

Strona 21

SZCZECIN 2020

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 20-09-20 12:53:20


